令和６年２月吉日

保護者 様

地域の皆様

岐阜本巣特別支援学校

校長 神戸 茂

café 和 臨時休業日について（お知らせ）

日頃は、当校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

先日、高等部食品加工班の「café 和」の営業日についてご案内をいたしました

が、高等部の行事のため、２月２９日（木）の営業を中止することになりましたの

で、お知らせいたします。ご来店の予定をしてくださった方々には、ご迷惑をおか

けして申し訳ありません。なお、年度内の営業は下記のように予定しております。

都合により変更・中止する場合には、当校ホームページにてお知らせいたしますの

で、ご確認ください。

記

＜café 和 営業日＞

      ※営業時間…１０：００～１１：３０（ラストオーダー：１１：２０）

以上

２月 ８日（木）

２月２９日（木） → 営業中止

３月 ７日（木）

３月１４日（木）